
Odbor investic

Kontakty odboru

Adresa

Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště• 

Vedoucí odboru

Ing. Bronislava Struhelková• 

Zaměstnanci zařazení v oddělení

Oddělení přípravy a realizace staveb
Ing. Zdeněk Bača, Referent
Stavební technik
572 525 271
Zdenek.Baca@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ing. Ladislav Čapek, Referent
Stavební technik
572 525 273
Ladislav.Capek@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ing. Jakub Talák, Vedoucí oddělení
Stavební technik
572 525 279
Jakub.Talak@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ing. Marcela Uherková, Referent
Stavební technik
572 525 278
Marcela.Uherkova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

• 

Oddělení veřejných zakázek
Ing. Blanka Cmajdálková, Referentka
Veřejné zakázky
572 525 276
Blanka.Cmajdalkova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ivana Peprníková, Referentka♦ 

• 

1

https://www.google.cz/maps/place/Masarykovo+n%C3%A1m.+19,+686+01+Uhersk%C3%A9+Hradi%C5%A1t%C4%9B/@49.068228,17.4594777,16z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x47131439cf51a5df:0xc440a8d8badbc8b7!2zTWFzYXJ5a292byBuw6FtLiAxOSwgNjg2IDAxIFVoZXJza8OpIEhyYWRpxaF0xJs!3b1!8m2!3d49.0679263!4d17.4605792!3m4!1s0x47131439cf51a5df:0xc440a8d8badbc8b7!8m2!3d49.0679263!4d17.4605792
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Administrativa, veřejné zakázky
572 525 272
Ivana.Peprnikova@mesto-uh.cz
více informací »
Mgr. Kateřina Vávrová, Vedoucí oddělení
Veřejné zakázky
572 525 277
Katerina.Vavrova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Činnosti odboru

Oddělení veřejných zakázek• 
Oddělení přípravy a realizace staveb• 

Informace z jednotlivých oblastí:

Aktuální informace

Přírodní amfiteátr Parku Rochus, k.ú. Mařatice - oznámení občanům• 

Zveřejněno 14. únor 2017, aktualizováno 18. září 2017, vytištěno 29. březen 2024
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